
 
 

Skartovací stroje HSM ke stolu 
(omezená doba chodu) 

 
HSM Securio C16 (4x25 mm) 
Částice    4x25 mm 
Stupeň utajení:  P-4 
Šířka vstupu   225 mm 
Počet listů 80 g/m2  5 až 6 
Kapacita zásobníku  25 l 
Rozměry   366 x 258 x 455 mm 
Skartování:   papír, sponky, plast. karty 
Záruka na stroj:  36 měsíců 
Záruka na nože:  doživotní 
 
 
 

Při nákupu v roce 2023 možnost 
požádat na stránkách HSM o voucher 
SODEXO v hodnotě 400,00 Kč  
 
 

CENA: 6 749,- Kč bez DPH 

 
 
 
 
 

HSM Securio C18 (3,9x30 mm) s čelně vysouvaným zásobníkem 
Částice    3,9x30 mm 
Stupeň utajení:  P-4 
Šířka vstupu   225 mm 
Počet listů 80 g/m2  8 až 9 
Kapacita zásobníku  25 l 
Rozměry   365 x 280 x 542 mm 
Skartování:   papír, sponky, plast. karty 
Záruka na stroj:  36 měsíců 
Záruka na nože:  doživotní 
 
 
 
 

 
Při nákupu v roce 2023 možnost 
požádat na stránkách HSM o voucher 
SODEXO v hodnotě 600,00 Kč  
 
 

 

CENA: 9 990,- Kč bez DPH 



 
 

Skartovací stroje HSM do kanceláře 
(doba chodu bez omezení) 

 
 

 
 
 
HSM Securio B24 (4,5x30) 
Částice   4,5x30 mm 
Stupeň utajení:  P-4 
Šířka vstupu   240 mm 
Počet listů 80 g/m2  14 až 16 
Kapacita zásobníku  35 l 
Rozměry   395 x 317 x 605 mm 
Skartování:   papír, sponky, plast. karty, CD/DVD 
Záruka na stroj:  36 měsíců 
Záruka na nože:  doživotní 
 
 
 
 

CENA: 15 109,- Kč bez DPH 

 
 
 

HSM Securio B34 (4,5x30)  
Částice   4,5x30 mm 
Stupeň utajení:  P-4 
Šířka vstupu   310 mm 
Počet listů 80 g/m2  21 až 22 
Kapacita zásobníku  100 l  
Rozměry   541 x 439 x 845 mm 
Skartování:   papír, sponky, plast. karty, CD/DVD 
Záruka na stroj:  36 měsíců 
Záruka na nože:  doživotní 
 
 
 

CENA: 25 990,- Kč bez DPH 

 

  

 
 
 email: bonum@bonum-cb.cz, www.bonum-cb.cz, tel.: 387 312 716 

BONUM CB s.r.o., Větrná 72a, 370 05 České Budějovice 

 


